

СОӨЖ үшін тапсырма

БОӨЖ АРНАЛҒАН ТАПСЫРМАЛАР

№	Тақырыптар	Нысаны	Мерзімі	Макс. балл
1	БӨЗ 1. Тұтынушылардың құқықтарын қорғау туралы заңды талдау. Заңнамамен жұмыс.	Конспект жасау, ауызша заңнаманы талдау. Тақырыпты ашу кезінде: осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.	3 апта	15 балл Жұмысты бағалау негіздері: -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.
2	ОБӨЖ 2. БӨЗ 2. Тасымалдау шарттарының жүзеге асырылуы. Ұсыныс: тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.	Көлік түрлерімен салыстырмалы кесте, ауызша талдау, практикалық талдау Тақырыпты ашу кезінде: осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.	7 апта	20 балл Жұмысты бағалау негіздері: -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.
3	БӨЖ 3. Тендердің жүргізілуін құқықтық қамтамасыз ету тапсырмасын орындау. Презентация, тест	Презентация жасау. Тест тапсырмаларын орындау	9 апта	6 балл Жұмысты бағалау негіздері: -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.
4	ОБӨЖ 4. БӨЗ 4 орындау бойынша кеңестер. Тақырыбы: «Франчайзинг шарттары»	«Франчайзинг шарттар» шарт жобасын жасау, казустар шығару Тақырыпты ашу	10- апта	6 балл Жұмысты бағалау негіздері: -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы;

		<p>кезінде: осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.</p>		<p>көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.</p>
5	<p>5 БОӨЖ: БӨЖ.</p> <p>Автолық және сабақтас құқықтар: ұлттық және халықаралық норма Ұсыныс: тақырып бойынша қажетті заңнамалармен таныса отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p>Teams-та вебинар кесте бойынша Тақырыпты ашу кезінде: осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.</p>	12 апта	<p>15 балл</p> <p>Жұмысты бағалау негіздері: -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.</p>
6	<p>6 БОӨЖ: 6 БӨЖ</p> <p>Зиян келтіру салдарынан пайда болатын міндеттемелер бойынша тест тапсырмаларын орындау</p>	<p>Тест тапсыру өткен тақырыптар бойынша.</p>	15 апта	25 балл

ЖИЫНТЫҚ БАҒАЛАУ РУБРИКАТОРЫ

БООЖ тапсырмалары бойынша

1 БООЖ. Тақырыбы: Тұтынушылардың құқықтарын қорғау туралы заңды талдау. 15 балл

		«Өте жақсы»	«Жақсы»	«Қанағаттанарлық»	«Қанағаттанарлықсыз»
		8	6	4	0
1	Теорияларды, курс тұжырымдарын түсіну	Тұтынушылардың құқықтарын қорғау нормаларын, практикалық тұжырымдамаларын терең түсінеді Тапсырманы шешуде ол тұтынушылар құқықтары мен міндеттерін талдау, құқықтарын қорғау кезінде қолданылатын нормаларды қолдануды көрсетеді Мысалдар, өз көзқарасы бойынша тұтынушылар құқықтарын қорғаудың негізгі әдістеріне дәлел келтіреді	Жалпы азаматтық құқықтағы сатып алушының құқықтарына қатысты теорияларды түсінеді (жалпыланған) тұтынушылар құқықтарын қорғаудың жалпылама 3-4 әдісін қолдануды көрсетеді Мысалдар келтіреді, қорытындысы үшін 3-тен 5-ке дейін дәлел келтіреді	Тұтынушылар құқықтарын қорғау нормаларын, ұғымдарын шектеулі түсінеді (тұтынушылар және олардың құқықтары тұжырымдамасының элементтерін түсінеді) Мысалдар, дәлелдер келтірмейді	Жауап тұтынушылардың құқықтарын қорғаудың жалпы ережелерін және практикада қолданылуын түсінбейді. Сұрақтың мазмұны бойынша жауап бермейді (мазмұны бойынша жауап жоқ)
2	Іс-әрекет әдістерін, құралдары мен технологияларын практикалық қолдану	Тұтынушылардың құқықтарын қорғау әдістерін талдай отырып, сауатты құқықты қолдану әдістерін жүзеге асырады, нормаларды қолданады Кем дегенде 2-3 мысал келтіреді және талдайды Өзінің практикалық дағдыларын жалпылайды және рефлексиялайды	Тұтынушылар құқықтарын қорғаудың жалпылама әдістерін белгілемей, кезең-кезеңімен қолданады жиі қолданылатын әдістерді саралай отырып, өзінің практикалық дағдыларын ішінара жалпылайды және рефлексиялайды	Технология мен әдістердің кадамдарын ішінара қолданады	Әдістерді/технологияларды қарапайым мысалдармен түсіндіреді Мазмұны бойынша жауап жоқ
3	Презентация және жұмысты рәсімдеуді ғылымилық	Жұмысты сауатты және эстетикалық тұрғыдан ескертусіз рәсімдейді	Жұмысты кішігірім кемшіліктермен сауатты рәсімдейді	Жұмысты формалды бөлусіз рәсімдейді үш бөлікке (кіріспе, негізгі бөлім, қорытынды)	Жауапты мәтінмен, тұрмыстық тілде баяндайды, әлсіз құрылымға ие.

					Жауапты абзацыз мәтінмен, тұрмыстық тілде баяндайды
4	Ауызша қорғау	Материалды баяндаудың ғылыми тілін меңгерген, қойылған сұрақтарға толық жауап береді, өз ұстанымын талқылайды	Материалды баяндаудың ғылыми тілін меңгерген, қойылған сұрақтарға ішінара жауап береді	Ғылыми терминдердің элементтері бар тұрмыстық тілдегі шешімді айтады	Кейс шешімін тұрмыстық тілде айтады

2 БОӨЖ: «Көлік туралы, Темір жол көлігі туралы заңнамалар негізінде практикалық тапсырмаларды орындау, заңнамаларды талдау» 20 балл

		«Өте жақсы»			
		8	6	4	0
		«Өте жақсы»	«Жақсы»	«Қанағаттанарлық»	Қанағаттанарлықсыз
1	Пәннің теориялары мен тұжырымдамаларын түсінуі	Тасымалдау шарттарын терең түсінеді Тапсырманы шешуде ол тасымалдау түрлерін, тасымалдау ережелерін толық біледі, практикада қолдану бойынша 5-тен астам дәлел келтіреді.	Жалпы теорияларды, азаматтық құқық тұжырымдамаларын түсінеді (жалпыланған) Тасымалдаудың 3-5 түрін және тасымалдау ережелерін қолдануды көрсетеді. Мысалдар келтіреді, өз қорытындысы үшін 3-тен 5-ке дейін дәлел келтіреді	Теорияларды, курс ұғымдарын шектеулі түсінеді (курс теориясының/тұжырымдамасының элементтерін түсінеді) Мысалдар, дәлелдер келтірмейді	Жауап курстың тұжырымдамалары мен теорияларына сүйенуді қамтымайды/көрсетпейді. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) берілмейді.
	Пәннің негізгі мәселелерін ұғынуы	Тасымалдаудың негізгі ережелерін сауатты, қолданады Кем дегенде 2-3 мысал келтіреді және талдайды Өзінің практикалық дағдыларын жалпылайды	Тасымалдау шарттарының орындалуына Практикалық мысалдармен, дәлелдерімен күшейтеді.	Тасымалдау қатынастар тұжырымдамаларының шектеулі байланысы және шектеулі қолдану.	Теория мен практика байланысы шамалы немесе жоқ, нормаларды аз немесе мүлдем қолданбайды. Тасымалдау заңнамаларын мүлдем қолданбайды. Сұраққа жауабы мүлдем сай келмейді.
	Ауызша қорғау сауаттылығы	Қойылған сұрақтарға толық жауап береді, өз ұстанымын талқылайды. Оқу материалын шығармашылық түрде игерген және маңызын ашу үшін қосымша әдебиеттерді пайдаланады	Маңызды мәселелерді сауатты, жеткізе алады, қойылған сұрақтарға ішінара жауап береді	Шығармашылық қабілеті қалыптасқан, нормаларды жеткізу қалыпты	Диалогтар, шығармашылық құқықты қолдану сауаттылығы жоқ
БӨЖ 3. Тендердің жүргізілуін құқықтық қамтамасыз ету тапсырмасын орындау. Презентация, тест 6 балл					
1	теориялары мен тұжырымдамаларын түсінуі	Тендерлік қатынастар теорияларын терең түсінеді, салыстыра алады және өз ойларын байланыстыра алады. Материалды ерекше түсінетіндігін көрсетеді	Тендерлік қатынастар теорияларын талдай алады, өз тұжырымдарын бере алады	Тендерлік қатынастар теорияларын талдауда дереккөздерді орташа деңгейде қолданады	Тендерлік қатынастар туралы түсінбеушілік орын алады, теорияларды талдау жоқ.
	негізгі мәселелерін ұғынуы	Аргументтерді зерттеудің дәлелдерін аукционмен салыстыру арқылы талдайды.	Тендерлік қатынастар тұжырымдамаларын талдап, негіздерін айқындай алады	Тендерлік қатынастар тұжырымдамаларын айқындаудың толық еместігі	Тұжырымдамалар айқындалмаған, талданбаған
	ұсынысы немесе практикалық ұсынымдар / ұсыныстар	Білім алушы шеберлікті көрсетеді. Теориялық білім іс жүзінде қолдану мүмкіндігіне сәйкес. Алынған теориялық білімді жаңа, стандартты емес жағдайда тәжірибеде шығармашылықпен қолдана алады, қалыптасқан заңдылықтарды жаңа	Тендер ережелері анықталады, толық талданбайды. Оқу және практикалық жағдайларға жалпылау және көшіру қабілеті бар	Шектеулі практикалық талдаулар жан-жақты талдауға негізделмеген және толық емес. Талдау негізінде сипаттама беру өте төмен.	практикалық ұсынымдар мүлдем жоқ.

		оқу және практикалық жағдайларға жалпылау және көшіру қабілетін көрсетеді			
2	теориялар мен тұжырымдамаларын түсінуі	Тұжырымдар мен теориялар түсінуі жоғары дәрежеде, аргументтер келтірілген	Теориялары мен тұжырымдамаларын түсінуі жеткілікті дәрежеде	Шағын қателіктер ішінара сәйкес емес тұжырымдар	Алынған теориялық білімді жағдайға стандартты емес жағдайда тәжірибеде шығармашылық қолдана алуы орташа деңгей

<p>негізгі мәселелері н ұғынуы және презентация жасау қабілеттілігі</p>	<p>білім алушы шеберлікті көрсетеді, іс жүзінде қолдану ол алған теориялық білім алгоритмделген. Презентация толық</p>	<p>алынған теориялық білімді жаңа, стандартты емес жағдайда тәжірибеде шығармашылықпен қолдана алады, яғни ол қалыптасқан заңдылықтарды жаңа оқу және практикалық жағдайларға жалпылау және көшіру қабілетін көрсетеді. Шығармашылық қабілеті бар</p>	<p>тәжірибеде шығармашылықпен қолдану, қалыптасқан заңдылықтарды практикалық жағдайларда қолдану қабілетін толық емес</p>	<p>Материалды минималды түсіну. Бірнеше талаптар орындалды</p>
--------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------

Франчайзинг шарттар» шарт жобасын жасау, казустар шығару жазбаша тапсырмасы 6 балл

Критерий	«Өте жақсы»	«Жақсы»	«Қанағаттанарлық»	«Қанағаттанарлықсыз»
Кәсіби сәйкестілік және заңгердің кәсібилігі шарттарды жасай алуы, дауларды шешуі	Франчайзинг шарттары туралы теорияларды, тұжырымдамаларды терең түсіну. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) беріледі.	Кәсіби сәйкестілік және мұғалімнің кәсібилігі теориялары мен тұжырымдамаларын түсінуі. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) беріледі.	Франчайзинг шарты туралы теориялар мен тұжырымдамаларды шектеулі түсіну. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) беріледі.	Франчайзинг шарты туралы теорияларды, тұжырымдамаларды үстірт түсіну/ түсінбеушілік. Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер (дәйексөздер) берілмейді.
Кәсіби сәйкестілік және франчайзинг шарттарының негізгі мәселелерін ұғынуы	Франчайзинг шарттарының негізгі ұғымдарын Қазақстан заңнамалармен жақсы байланыстырады. Аргументтерді эмпирикалық зерттеудің дәлелдерімен тамаша негіздеу (франчайзинг шарттары туралы статистикалық талдау негізінде).	Мұғалімнің кәсіби сәйкестігі мен кәсібилігінің негізгі ұғымдарын Қазақстан мәнмәтімен байланыстырады. Аргументтерді эмпирикалық зерттеудің дәлелдерімен күшейтеді.	Франчайзинг шартының Қазақстан заңнамаларымен ғана шектеулі байланысын қарастыру. Эмпирикалық зерттеулердің дәлелдерін шектеулі қолдану.	Франчайзинг шартының халықаралық реттелуі анықталмаған. Эмпирикалық зерттеулерді аз немесе мүлдем қолданбайды.
Саясат ұсынысы немесе практикалық ұсынымдар / ұсыныстар	Қазақстанда франчайзинг шарттарының қолданылуы және заңнамаларды жетілдіру бойынша сауатты құқықтық ұсынымдар мен ұсыныстар ұсынады.	Қазақстанда франчайзинг шарттарының қолданылуы және заңнамаларды жетілдіру бойынша кейбір практикалық ұсынымдарды талдап және ұсыныстарды ұсынады	Заңнамалардың қолданылуына шарттардың жобасын жасау толық емес, қателіктер жіберілген.	Заңнамаларды жетілдіру, қолдануға қатысты практикалық ұсынымдар аз немесе мүлдем жоқ немесе өте төмен сападағы ұсынымдар.
Жазу, Шарт мазмұны	Жазу айқындықты, нақтылықты және дұрыстығын көрсетеді. Шарт жобасын талаптарын қатаң ұстанады.	Жазу айқындықты, нақтылықты және дұрыстығын көрсетеді.	Шарт жобасын жасауда кейбір негізгі қателер бар және анықтықты жақсарту қажет.	Жазғаны түсініксіз, мазмұнына қажетті ережелер қамтылмаған.

«Автолық және сабақтас құқықтар: ұлттық және халықаралық норма». Топтық жұмыс. 15 балл

Критерий	«Өте жақсы»	«Жақсы»	«Қанағаттанарлық»	«Қанағаттанарлықсыз»
«Автолық және сабақтас құқықтар: ұлттық және халықаралық норма» сәйкестілігі тұжырымдамаларын түсінуі	«Автолық және сабақтас құқықтар туралы ұлттық және халықаралық нормаларды, тұжырымдамаларды терең түсіну.	Автолық және сабақтас құқықтар туралы теориялары мен тұжырымдамаларын түсінуі.	Автолық және сабақтас құқықтар туралы теориялары мен тұжырымдамаларын шектеулі түсінуі.	Автолық және сабақтас құқықтар туралы сабақтас құқықтар заңнамаларды, теорияларды, тұжырымдамаларды үстірт

				түсіну/түсінбеуші ліктің жоқтығы.
Қазақстандағы «Автолық және сабақтас құқықтар: ұлттық және халықаралық норма» мәселелері туралы хабардар болу	Автолық және сабақтас құқықтар туралы ұлттық және халықаралық нормалардың негізгі ұғымдарының Қазақстан мәнмәтімен сауатты арақатынасы. Аргументтерді эмпирикалық зерттеудің дәлелдерімен өте жақсы негіздеу (мысалы, статистикалық талдау негізінде).	Автолық және сабақтас құқықтар туралы Қазақстан Республикасы мен халықаралық нормалар мәтінімен байланысы бар. Аргументтер эмпирикалық зерттеудің дәлелдерімен расталады.	Автолық және сабақтас құқықтар туралы Қазақстан Республикасының заңнамалары мен халықаралық нормалармен шектеулі байланысы. Эмпирикалық зерттеулердің дәлелдерін шектеулі қолдану.	Автолық және сабақтас құқықтар туралы Қазақстан Республикасының заңнамалары мен халықаралық нормалармен байланысы шамалы немесе жоқ. Эмпирикалық зерттеулерді аз немесе мүлдем қолданбайды.
Сынамалы зерттеулер	Халықаралық және ұлттық нормаларды зерттеу нәтижелерін өте жақсы пайдалану.	Халықаралық және ұлттық нормаларды зерттеу жақсы пайдалану.	Халықаралық және ұлттық нормаларды зерттеуді қанағаттанарлықтай пайдалану.	Практикалық материалдарды нашар пайдалану.
Теориялық ұсынысы немесе практикалық ұсынымдар ұсыныстар	Автолық және сабақтас құқықтар туралы Қазақстан Республикасының заңнамалары мен халықаралық нормалармен реттелуінің практикалық ұсынымдар мен ұсыныстар ұсынады.	Автолық және сабақтас құқықтар туралы Қазақстан Республикасының заңнамалары мен халықаралық нормалармен шектеулі байланысына қатысты практикалық ұсынымдарды ұсыныстарды ұсынады	Шектеулі ұсынымдар шетел заңнамаларын талдауға негізделмеген және таяз.	Теория мен практикалық байланыс жоқ.
Тұсаукесер, Топтық жұмыс	Өте жақсы, тартымды тұсаукесер, визуалды эффектiлердiң, слайдтардың, материалдардың тамаша сапасы, керемет топтық жұмыс.	Жақсы тартымдылық, визуалды эффектiлердiң, слайдтардың немесе басқа материалдардың жақсы сапасы, командалық жұмыстың жақсы деңгейi.	Тартымдылық деңгейiнiң қанағаттанарлық, визуалды эффектiлердiң, слайдтардың немесе басқа материалдардың қанағаттанарлық сапасы, командалық жұмыстың қанағаттанарлық деңгейi.	Тартымдылық деңгейiнiң төмендiгi, визуалды эффектiлердiң, слайдтардың немесе басқа материалдардың төмен сапасы, командалық жұмыстың төмен деңгейi.